
Skrzydła  wolności  –  konkurs
plastyczny – Lublin 2018

Wyniki  Ogólnopolskiego  Konkursu
Plastycznego  „Skrzydła  wolności.  Polskie
drogi do niepodległości 1918  – 1921” z
dnia 22 października 2018 rok.  Protokół

Wernisaż wystawy pokonkursowej odbył się dnia 13 listopada
2018  roku  o  godzinie  12.00  w  siedzibie  Instytutu  Pamięci
Narodowej  oddział  w  Lublinie  przy  ulicy  Wodopojnej  2.  
Fotoreportaż

Katalog pokonkursowy

Fotoreportaż z obrad Jury

Fot. Andrzej Mazuś

Fotoreportaż z wernisażu wystawy
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„Skrzydła polskiej wolności…”
w Centrum Spotkania Kultur
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Z  okazji  stulecia  odzyskania
niepodległości w dniu 7 października 2018
roku w Centrum Spotkania Kultur odbyła się
Gala koncertowa, połączona z uhonorowaniem
przez prezydenta RP Andrzeja Dudę osób i
organizacji  działających  na  rzecz
umacniania  niepodległości  i  wspólnoty

narodowej,  kultywowania  pamięci  historycznej  oraz  postaw
patriotycznych. Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.

Równocześnie  w  przestrzeniach  wystawowych  CSK  można  było
obejrzeć prace uczniów szkół plastycznych powstałe w trakcie
VII Międzynarodowych Artystycznych Warsztatów Rzeźbiarskich, w
obecnej  edycji  zadedykowanej  okolicznościowemu  tematowi
„Skrzydła polskiej wolności. Polskie drogi do niepodległości
1918-2018”  –  odlewy  płaskorzeźb  w  brązie,  ponadnaturalnej
wielkości  popiersia  ostatniego  wojewody  lubelskiego  II
Rzeczpospolitej  (J.  A.  Tramecourta)  i  pierwszego  wojewody
sprawującego urząd z nadania Rządu emigracyjnego w Londynie
(W. Cholewy) oraz fotorelację z warsztatów plenerowej rzeźby w
Firleju.
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Sukcesy  naszych  uczniów  w
Zakopanem

W dniu 24 września 2018 roku w Zespole
Szkół Plastycznych im. Antoniego Kenara w
Zakopanem odbyło się posiedzenie Jury XI
Ogólnopolskiego Triennale Rzeźby w Drewnie

Zakopane  2018.Uczniowie  z  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie zdobyli:

W kategorii rzeźba:

trzecia nagroda – Weronika Wlazły, tytuł pracy „Nike”;
wyróżnienia – Aleksandra Barańska, tytuł pracy „Gruba
Ryba”, Milena Smyl tytuł pracy „Szymon Sezoniuk”.
Uczennice  były  przygotowywane  przez  Waldemara
Arbaczewskiego  i  Krzysztofa  Kijewskiego.

W kategorii płaskorzeźba:

wyróżnienia  –  Karolina  Dyda,  tytuł  pracy  „Widok”,
Adrianna Wiśniewska, tytuł pracy „Tatuaż”.
Uczennice  były  przygotowywane  przez  Krzysztofa
Kijewskiego  i  Wojciecha  Korycińskiego.

Wszystkim gratulujemy!

 Protokół obrad jury, Zakopane 24.09.2018  

E. K.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/sukcesy-naszych-uczniow-w-zakopanem/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/sukcesy-naszych-uczniow-w-zakopanem/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/10/1140_440_649x234_0345392809181baner-triennale.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/10/034734280918_protokol-z-posiedzenia-jury-xi-otd-zakopane-2018.pdf


Wystawa Marty Węglińskiej
Zapraszamy  na  wystawę  pt.  „Upadek.
Grawitacja” do Zachęty (Zachęta Narodowa
Galeria Sztuki / Zachęta National Gallery
of  Art).  Wystawa  otwarta  28.07  –
23.09.2018  roku.  Marta  Węglińska  jest

wybitną absolwentką Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, który ukończyła w 2011 roku.

VII  Międzynarodowe
Artystyczne  Warsztaty
Rzeźbiarskie 2018

Dnia 4 czerwca 2018 roku rozpoczęły się
artystyczne  warsztaty  rzeźbiarskie
„Skrzydła polskiej wolności – 1918–2018” w
Zespole  Szkół  Zespół   Plastycznych  im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.  W

trakcie otwarcia wykład wygłosił dr hab. Jan Tutaj, prof. ASP
im. J. Matejki w Krakowie.

W tym roku w ramach zajęć były realizowane rzeźby w drewnie
(możliwe połączenie z innymi materiałami), rzeźby w kamieniu
oraz  płaskorzeźby  odlewane  –  we  wszystkich  etapach  ich
wykonania, od projektu do technik wykończeniowych.

W  ramach  warsztatów  odbyły  się  spotkania  z  artystami  i
pedagogami wyższych szkół artystycznych (ASP w Warszawie, ASP
im. J. Matejki w Krakowie, UA w Poznaniu, LNAS we Lwowie, ISP
WA UMCS w Lublinie).
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Warsztaty potrwały do 12 czerwca bieżącego roku.

  Fotoreportaż z otwarcia warsztatów 04.06.2018

W  ramach  warsztatów  rzeźby  w  kamieniu  realizowane  były
popiersia  ważnych  dla  Polski  i  Lubelszczyzny  postaci
historycznych.  Uczennice  z  z  Liceum  Plastycznego  w  ZSP  w
Lublinie  wykonały  popiersia:  Anna  Myszkowiak  –  Władysława
Cholewy,  Aleksandra  Goncikowska  –  Jerzego  Albina  de
Tramecourt.
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Snycerze  przy  pracy  w  Firleju  –  urokliwa  wieś  w  powiecie
lubartowskim województwa lubelskiego, położona na nad jeziorem
o tej samej nazwie.
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W części odlewniczej realizowane były medaliony, plakiety i
statuetka – odlewane w brązie.

Źródło  fot.  :  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]

facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2018.06.05-12]
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Sukcesy  ZSP  w
makroregionalnym  przeglądzie
2018

W dniach 22-24 marca 2018 roku w Liceum
Plastycznym w Gronowie Górnym odbył się
XIII Makroregionalny Przegląd z Rysunku,
Malarstwa i Rzeźby.
Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie reprezentowała
trójka uczniów: Ada Kosmala, Artur Oseńko
i  Katarzyna  Banasiak,  która  zdobyła

indywidualnie 3 miejsce w klasyfikacji ogólnej. Szkoła zajęła
grupowo 3 pozycję.

Przegląd w Gronowie Górnym

Przeglądy makroregionalne mają na celu dokonanie oceny poziomu
kształcenia w przedmiotach artystycznych w zakresie rysunku,
malarstwa  i  rzeźby,  umożliwienie  prezentacji  uczniów  oraz
wymianę  doświadczeń  pedagogicznych  w  zakresie  najnowszych
tendencji w nauczaniu przedmiotów artystycznych.

Szkolę  reprezentuje  trzech  uczniów  na
podstawie  wyników  z  I  etapu  szkolnego.
Każdy z nich przedstawia dwie dziedziny z
wybranych  spośród  rysunku,  malarstwa  i
rzeźby. Na przeglądzie uczeń prezentuje prace przywiezione z I
etapu  oraz  wykonuje  jedną  z  wybranej  dziedziny.  Na  ocenę
składają się średnie z trzech ocen: prac przywiezionych z
dwóch dziedzin i pracy wykonanej podczas przeglądu.

Gratulujemy sukcesu!
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K. Banasiak, kl.
5 OSSP

A. Kosmala, kl. 5
OSSP

A. Oseńko, kl. 3
LP

Prace Katarzyny Banasiak podczas przeglądu
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Prace Ady Kosmali podczas przeglądu

 

Prace Artura Oseńko podczas przeglądu
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Wystawa  rzeźby  Piotra
Zieleniaka

Wernisaż wystawy odbył się w piątek 16 marca
2018 roku, o godzinie 17.oo w Galerii Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w  Lublinie  przy  ul.  Muzyczna  10a  –  zobacz
fotoreportaż.

Dr Piotr Zieleniak jest adiunktem w Zakładzie Rzeźby i Technik
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Szklarskich Wydziału Artystycznego Uniwersytetu Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie.

Wystawa w ramach cyklu Objazdowa Galeria Sztuki ZPAP o/Lublin.

 

Fotoreportaż z otwarcia wystawy

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2664.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2718.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2751.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2672.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2654.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2687.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2691.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2700.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2786.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2776.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/03/DSC_2702.jpg


Przeglądy  prac  uczniów  z  I
semestru  roku  szkolnego
2017/18

Przeglądy prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie z przedmiotów artystyczno-zawodowych
z pierwszego semestru roku szkolnego 2017/18, które odbyły się
w terminie od dnia 2 do 12 stycznia 2018 roku.

Fotoreportaż – galeria flickr.com
Harmonogram  przeglądów  z  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych w I semestrze roku szkolnego 2017/18 (nie
obejmuje klas maturalnych).

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia…
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Życzenia błogosławionych Świąt dla wszystkich
pracowników MKiDN od społeczności Zespołu Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.

12  grudnia  w  westybulu  Pałacu  Potockich,  siedzibie  MKiDN
odbyło  się  spotkanie  wicepremiera,  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa Narodowego prof. Piotra Glińskiego z pracownikami
resortu,  połączone  z  inauguracją  świątecznej  choinki
udekorowanej  przez  uczniów  i  nauczycieli  ZSP.

Świąteczne ozdoby zostały przygotowane przez uczniów Liceum
Plastycznego  pod  kierunkiem  nauczycieli  snycerstwa,  technik
rzeźbiarskich,  tkaniny  artystycznej  i  nawiązywały  do
tradycyjnej symboliki świąt Bożego Narodzenia z połączonej z
motywami  związanymi  z  historią  sztuki  i  warsztatem
artystycznym. Ogółem uczniowie przygotowali ponad 600 ozdób, o
niepowtarzalnym, artystycznym charakterze.

Choinkę w MKiDN „świątecznie ubrała” grupa
młodzieży  ZSP  w  następującym
składzie: Emilia Fajt, Róża Trybuch, Anna
Myszkowiak,  Alicja  Kosowska,  Artur
Oseńko,  Mariusz  Janik,  Cezary  Stachura,
Marek  Ziegler  wraz  ze  swoimi
nauczycielami Wojciechem Korycińskim i Jarosławem Skoczylasem.
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